
平成 26 年 12 月 25 日 
各 位 

会 社 名 株式会社 鉄 人 化 計 画 
代表者名 代表取締役社長 堀 健一郎 
（証券コード 2404 東証マザーズ） 

問合せ先 執行役員管理本部長 国本 亮一 
TEL 03-5726-8440 

 
東京証券取引所における上場市場の変更に関するお知らせ 

 
当社は、上場後 10 年を経過したマザーズ上場会社による上場市場の選択（有価証券上場

規程第 316 条）に基づき、市場第二部への市場変更を選択し、株式会社東京証券取引所よ

り平成 27 年１月１日付けでの市場変更の決定が公表されましたのでお知らせいたします。 
 
今後も更なる業績の向上と業容の拡大を図り、企業価値を高めることで、皆様のご期待に

お応えする所存です。引き続きご指導ご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げま

す。 
 

以 上 


